ỦY BAN NHÂN DÂN

    TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /UBND-CNXD                Quảng Ngãi, ngày  21  tháng 5 năm 2019

V/v phê duyệt giá trị tài sản

bàn giao lưới điện hạ áp nông

thôn huyện Nghĩa Hành

                     Kính gửi: Sở Công Thương

Xét đề nghị của Hội đồng định giá tài sản lưới điện hạ áp nông thôn

huyện Nghĩa Hành tại Tờ trình số 01/TTr-HĐĐGTS ngày 26/4/2019 về việc

phê duyệt khối lượng, giá trị và nguồn vốn đầu tư lưới điện hạ áp nông thôn

huyện Nghĩa Hành cho Công ty Điện lực Quảng Ngãi quản lý, sử dụng (bản

chụp kèm theo), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các cơ quan

liên quan tổ chức thẩm tra, trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt giá trị tài sản

bàn giao lưới điện hạ áp nông thôn huyện Nghĩa Hành do Công ty Cổ phần

Điện và dịch vụ huyện Nghĩa Hành quản lý cho Công ty Điện lực Quảng Ngãi

quản lý, sử dụng; đảm bảo thực hiện theo đúng quy định tại Thông tư liên tịch

số 32/2013/TTLT-BCT-BTC ngày 04/12/2013 của Bộ trưởng Bộ Công

Thương và Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn giao, nhận và hoàn trả vốn đầu

tư tài sản lưới điện hạ áp nông thôn và các quy định của pháp luật hiện hành./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- UBND huyện Nghĩa Hành;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, KT, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD (ttrung170)

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-05-22T01:00:36+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-22T01:40:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-22T01:40:59+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-22T10:28:41+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!